
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД ГАЛИЧ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    4 февраля 2019 года                                                           №  42

Об определении избирательных участков для размещения
информационных материалов , выполненных крупным шрифтом
при проведении досрочных выборов главы городского округа-город Галич
Костромской области

Руководствуясь   частью  3  статьи  110  Избирательного  кодекса
Костромской  области,  в  соответствии  с  Планом  совместных  мероприятий
избирательной  комиссии  городского  округа-город  Галич  Костромской
области  по  созданию  безбарьерной  среды  для  граждан,  являющихся
инвалидами, при проведении досрочных выборов главы городского округа-
город  Галич  Костромской  области  ,  утверждённым  постановлением
избирательной  комиссии  городского  округа-город  Галич  Костромской
области от 27 декабря 2018года № 6,  избирательная комиссия  городского
округа-город Галич Костромской области   постановляет:

1.  Установить,  что  информационные  материалы,  выполненные
крупным  шрифтом  при  проведении  досрочных  выборов  главы городского
округа-город Галич Костромской области    размещаются на избирательных
участках № 102, № 109, № 103 № 110, № 111 ,№112, № 132

2.  Разместить   настоящее  постановление  на  сайте  администрации
городского округа-город Галич  на странице территориальной избирательной
комиссии города Галича Костромской области, исполняющей  полномочия
избирательной  комиссии  городского  округа-город  Галич  Костромской
области.

3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на
секретаря   избирательной  комиссии  городского  округа-город  Галич  Кост-
ромской области  Е.В.Козлову.

Председатель
избирательной комиссии                                                            Л.Ф.Архипова
                                                           
Секретарь 
избирательной комиссии                                                            Е.В.Козлова 


